EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2020

DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDE-
FERIDAS DE PROCESSO SELETIVO SIMPLI-
FICADO DE QUE TRATA O EDITAL Nº
001/2020

  VALÉRIO ERNESTO MARCON, Prefeito Municipal de Ipê, estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

  DIVULGA as inscrições deferidas e indeferidas no Processo Seletivo

Simplificado para contratação por prazo determinado de Agente Comunitário(a) de Saúde –

Microárea 14:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Nº DE INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

01   Zenir Souza da Silva

02   Luana de Souza Xavier dos Santos

03   Francielli Chiaparini

04   Jane de Fátima de Souza Borges da Silva

05   Inês de Lima Wasiak

06   Iaque Gracieli Borges Vieira Dutra

07   Natália Gonçalves

08   Ana Carolina Lemos Schimitt

Gabinete do Prefeito Municipal de Ipê/RS, em 20 de janeiro de 2020.

VALÉRIO ERNESTO MARCON
Prefeito Municipal